
ZARZĄDZENIE NR 123/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Warlubiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) oraz § 9 ust. 6-13 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Warlubiu, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 lipca 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 4017) ze zmianą wprowadzoną uchwałą Nr XXXI/246/2021 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 2 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 4408) Wójt Gminy Warlubie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Radę Programową działającą przy Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki 
w Warlubiu, jako organ doradczy, zwaną dalej „Radą”, w składzie: 

 1) Dittmann Halina, 
 2) Fierek Rafał, 
 3) Jaworska Żaneta, 
 4) Karpiński Maciej, 
 5) Kosikowski Mariusz, 
 6) Krause Beata, 
 7) Michalak Tomasz, 
 8) Nowak Marek, 
 9) Staniak Ewa. 

§ 2. Do zadań Rady należy: 

 1) opiniowanie rocznych i wieloletnich planów działalności oraz planów finansowych GOKSiT, 
 2) wyrażanie opinii oraz składanie wniosków do Dyrektora GOKSiT w istotnych sprawach 

związanych z działalnością GOKSiT, 
 3) proponowanie Dyrektorowi GOKSiT wprowadzenia nowych form działalności  GOKSiT, 
 4) pomoc w pozyskiwaniu pozabudżetowych środków finansowych na działalność GOKSiT. 

§ 3. Rada zostaje powołana na okres 3 lat. 

§ 4. Podczas pierwszego posiedzenia Rada ze swojego grona wybiera Przewodniczącego i Sekretarza. 

§ 5. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Wójt Gminy Warlubie w terminie 30 dni od daty jej powołania. 

§ 6. Rada działa na podstawie Regulaminu pracy uchwalonego przez siebie podczas pierwszego 
posiedzenia. 

§ 7. Obsługę organizacyjną Rady prowadzi GOKSIT. W posiedzeniach Rady uczestniczy Dyrektor 
GOKSiT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5495BC2-9701-48B7-91E6-73158D6A1197. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5495BC2-9701-48B7-91E6-73158D6A1197. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


